Præceptum.

Præceptum est voluntas sola eius quod præcipitur. d. 15. n. 12. p. 324.
 Velitne Deus quidquid præcipit. ibid. n. 14. p. 325.

Prædefinitio.

Decretum prædefiniens quid sit. d. 11. n. 42. p. 232.
 Prædefinitio actuum liberæ futurorum non est ratio sufficiens eos cognoscendi. n. 47. & seqq. p. 234.
 Neque Deus prædefinit peccata, quæ tamen præcipit. n. 51. p. 236.
 Si Deus prædefiniat peccatum efficaciter, esset auctor peccati. ibid.
 Prædefinitio actuum liberorum non potest esse, neque explicari sine ordine virtuali inter actus divinos. d. 14. n. 75. p. 30.
 Scientia media est Deo necessaria ad dirigendam efficaciter prædefinitioem actuum liberorum. d. 9. n. 76. p. 180.
 Prædefinitio negatiua non est Deo medium præsciendi peccata. d. 11. n. 55. p. 237.
 Non ignoratur prædefinitio omnium bonorum operum. 1. Quia superflua. 2. Quia impossibilis. 3. Quia plurima. 4. Quia distantia rationi prudentiæ, & doctrina Patrum de prædicatione, & sententia congruit libertati creaturarum, & fædam esse, p. calet in Scriptura, & Patribus: & continet eadem commodam, quæ prædefinitio antecedens. d. 10. n. 74. & seqq. p. 387.

Prædestinatio.

Prædestinatio diuine sumitur a Scriptura & Patribus. 1. Prout extenditur etiam ad malum. 2. Prout tatum pertinet ad finem bonum. 3. Pro decreto efficaci ad supernaturalia in ordine ad gloriam. 4. Pro decreto absoluto, & efficaci dandi gloriam. 5. Pro preparatione gratiæ & medijs efficacius distincta ab efficiente, quæ est intentio efficiendæ dandi gloriam. d. 19. n. 1. & seqq. p. 365.

Prædestinatio completa, & recepta. ibid. n. 9. p. 366.

Alia acceptio huius vocis præcellentia quadam prædestinati, conficta a Catharino, rejicitur. ibid. n. 14. p. 368.

Deus homines & angelos prædestinat ad gloriam. n. 16. ibid.

Hæresis Caluini de prædestinatione, ibid. n. 17. p. 369.

Sententia Thomæ istarum de prædestinatione, & reprobatione antecedente. n. 21. p. 370.

Alia sententia de antecedente prædestinatione positua, & reprobatione negatiua. n. 28. & seqq. p. 372.

Vera sententia Deum consequenter tantum prædestinasse, & reprobasse. nu. 31. & seqq. p. 373. & l. 14. n. 67. p. 310.

Probat ex Scriptura Deum voluisse dare gloriam propter bona opera, non solum ordine executionis, sed etiam ordine intentionis. d. 19. n. 33. & seqq. p. 375.

Electio, & prædestinatio consequens probatur ex sanctis Patribus. num. 44. & seqq. p. 378.

Idem probatur rationibus Theologicis. n. 56. & seqq.

Ex contraria sententia sequitur Deum antecedenter excludere reprobos positua implicite, & æquiuale. n. 58.

Et non habet sinceram voluntatem saluandi reprobos, seligereque illis de industria media incongrua. n. 59.

Sententia contraria non est conformis generalibus Dei promissionibus. n. 57.

Et rejicit Dei iustitiam, bonitatem, & misericordiam. n. 65. p. 379.

Et officit bonis moribus. n. 70. p. 381.

Officit etiam animarum zelo. n. 71. ibid.

Estque minus consentanea liberae nature electorum. n. 72. p. 382.

Deus non voluit sincerè Adæ perseverantiam iuxta illam doctrinam. num. 73. ibid.

Soluuntur obiectiones ex Scriptura pro prædestinatione antecedente. nu. 81. & seqq. p. 385.

Soluuntur argumenta ex Patribus. n. 109. & seqq. p. 392.

Ostenditur Augustinum non fuisse in contraria sententia. num. 114. & seqq. pag. 393.

Dilucuntur rationes aduersariorum. n. 132. & seqq. p. 398.

Deus non habet duplex decretum saluandi electos. d. 34. n. 64. p. 632.

Quod paruulorum aliqui notantur ante baptismum, alij post, non probat antecedentem prædestinationem. d. 19. n. 137. p. 399.

Prædestinatio nostra quomodo sit cum prædestinatione Christi comparanda. ibid. n. 145. p. 406.

Quæ causæ admirandi in prædestinatione. n. 144. p. 401.

Gratiæ, & iustitiæ in prædestinatione. n. 142. p. 400.

MARTINI
 NEUS
 IN-PA-
 D-VI
 U.

Index Rerum.

Deus specialiter bene voluit omnibus prædestinatis, etiam antecedenter. n. 145. ibid.
 Quare Deus non dat omnibus auxilia congrua. n. 146. p. 401.
 Deus communiter se accommodat cursui rerum in auxiliis suppeditandis. ibid.
 Non eligit gratias incongruas præ congruis, ceteris paribus. n. 149. p. 402.
 Deus non eligit media ut congrua, vel incongrua. n. 150. p. 402.
 Differentia magna est inter electionem antecedentem & consequentem. cum. 152. d. 403.
 Nulla pura creatura fuit antecedenter prædestinata. n. 160. p. 404.
 Qualis fuerit intentio totius numeri saluandorum. n. 265. p. 405.
 Quæ fuerit prima intentio specialis Dei circa electos. n. 168. p. 406.
 Mundus definit completo numero prædestinatorum. n. 167. p. 405.
 Scientia simpliciter intelligentiæ est prior decreto prædestinationis. disp. 20. num. 2. p. 307.
 Atque etiam scientia conditionalis circa objectum decreti prædestinationis. ibid. n. 3. & 4.
 Non est Deo necessarius actus imperij ad prædestinandum. ibid. n. 6. p. 408.
 aliqua scientia visionis fuit prior decreto prædestinationis, & eiusque executionem multiplex tunc scientia præcedit. n. 7. & seqq. p. 409.
 In prædestinatione intentio finis distinguitur ab electione mediolorum, eamque præcedit. n. 137. & seqq. p. 410.
 Electio mediolorum prædestinationis non differt ab usu in Deo. n. 18. p. 411.
 Deus non intendit gloriam efficaciter omnibus prædestinatis in eodem instanti rationis. n. 20. ibid.
 Angeli non fuerunt prius prædestinati quam homines. n. 21. ibid.
 Electio omnium mediolorum non fuit facta in eodem signo rationis: ut neque etiam electio sericiterum, quæ nunc est. n. 24. & 25. p. 412.
 Deus antecedenti voluntate saltem omnibus expetiuit. ibid. n. 26. & seqq. p. 412.
 Voluntas Dei antecedens saluandi omnes non fuit simpliciter efficax: fuit tamen aliquatenus. d. 20. n. 36. p. 416.
 Deus constituit omnibus, etiam paruulis media salutis. n. 37. p. 417.
 Culpa aliquis semper stat, quod paruuli moriantur sine Baptismo. n. 38. ibid.
 Error Gabrielis, & Caietani de paruulis in utero morientibus. n. 39. ibid.
 Non desunt Ethnicis media sufficientia ad salutem. n. 40. ibid.
 Si sequantur lumen rationis, vocantur ad conversionem. n. 40. 41. & 42. p. 418.
 Deus nullo tempore defuit hominibus vocandis, & iuuandis. num. 43. & seqq. ibid.
 Neque deserit totaliter peccatores. num. 49. p. 419.

Deus non omnes æqualiter diligit, etiam antecedenter. n. 51. p. 420.
 Estque aliquod discrimen antecedens inter media electis, & reprobis destinata. num. 53. p. 421.
 Dilectio specialis electorum in quo consistat antecedenter. n. 57. p. 423.
 Auxilia efficacia non inferunt necessitatem operandi. n. 58. ibid.
 Antecedens dilectio specialis electorum non fuit efficax. n. 60. p. 424.
 Non omnes saluantur per propria merita. n. 65. p. 425.
 Voluntas antecedens saluandi omnes est sufficientis, & sola quodammodo. n. 66. p. 425.
 Quomodo numerus saluandorum sit determinatus. n. 7. p. 426.
 Nostra prædestinatio non est nobis cærsa. n. 68. ibid.
 Numerus electorum est exiguus præ numero reproborum: maior tamen est actu fidelium. n. 69. ibid.
 Certitudo prædestinationis quomodo concilietur cum libertate arbitrij. n. 70. ibid.
 Qui sint effectus prædestinationis. num. 71. p. 427.
 Prædestinatus non est causa meritoria totius suæ prædestinationis. disp. 21. num. 2. pag. 429.
 Prædestinatus potest esse causa meritoria alterius partis suæ prædestinationis. num. 10. p. 430.
 Nulla pura creatura est alteri causa meritoria suæ prædestinationis. num. 27. pag. 435.
 Potest tamen vnus alteri mereri suam prædestinationem ex parte. n. 29. ibid.
 Christus est causa meritoria totius nostre prædestinationis: meruitque ipsam destinationem hominibus ad gloriam. n. 35. p. 436.
 Non meruit comparatiue vniuersaliter, ut hæc potius, quam illa datur auxilia. n. 40. p. 438.
 Neque etiam meruit sine causa, & omnes vocentur congruè, aut recipiant sacramenta. n. 44. p. 439.
 Christus est causa electionis, licet non decretionis. n. 47. p. 440.
 Deus non premouet efficaciter ad actus malos. d. 11. n. 20. p. 226.
 Iulij blasphemia de prædestinatione, & necessitate illa a hominibus à Deo ad peccatum & perditionem. disp. 19. num. 19. p. 369.
 Præterita non possunt cognosci naturaliter ab Angelis sine aliquo medio cogito, vel incognito. disp. 39. num. 28. p. 719.
 Principia Theologiæ quænam sint. d. 1. n. 37. p. 15.
 Eorum vsus & auctoritas. ibid. n. 38. & 39. p. 15. & 16.
 Patet est quodammodo principium totius Deitatis. d. 28. n. 38. p. 538.
 E Beo 4.

Index Rerum.

- Ejus potest dici principium Spiritus fan-
cti. n. 21. *ibid.*
Principium rationis rerum quodam fue-
rit. d. 33. n. 1. & seq. p. 605.
Prioritas.
Prioritas realis est duplex; in quo, & a quo.
d. 24. n. 94. p. 493.
Prioritas rationis, seu virtualis est similiter
duplex, in quo, & a quo. *ibid.*
Prioritas originis datur inter personas diui-
nas, & quid illa sit. disp. 31. n. 14. &
seqq. p. 584.
Prioritas rationis inter cognitiones diuinas.
d. 109. n. 20. p. 214.
Ordo prioritatis inter actus diuinos. d. 10.
n. 17. p. 213. & d. 14. n. 46. & seq. p. 303.
Vide D. S. Ordo inter actus diuinos.
Prinatio.
Quid sit, quatio, & modo concipienda.
d. 9. n. 3. p. 160.
Processio, & productio.
Processio personarum diuinarum. d. 24. n. 1.
& seq. p. 471. *Vide Trinitas.*
Quis non potest producere seipsum. d. 24.
n. 38. p. 460.
Principium formale, & terminus formalis
productionis quid sint, *ibid.* n. 35. p. 478.
& n. 43. p. 481.
Propositio.
Propositio per se nota quid sit. disp. 2. n. 61.
p. 39.
Verus sensus huius axiomatis, *Ex eo quod res
est, vel non est, propositio est vera, vel fal-
sa.* d. 3. n. 24. p. 48.
Rationes formales precise conceptae non
sunt ad se invicem predicandae. *ibid.*
Propositiones de futuro contingenti sunt de-
terminatae verae, vel falsae. d. 9. num. 21. &
seqq. p. 163.
Propositiones hypotheticae sunt duplices.
ibid. n. 41. p. 168.
Quid requiratur ad eorum veritatem. *ibid.*
Propositiones conditionatae de futuro signi-
ficantia sunt determinatae. *ibid.* n. 134. pag.
297.
Propositiones hypotheticae aequivalent ab-
solutis quoad veritatis alicuius enuncia-
tionem. n. 155. p. 205.
Providentia.
Probat in Deo esse providentiam. disp.
18. n. 1. & seqq. p. 355.
Providentia includit ad omnia, intendens, &
voluntatis, atque etiam executionis. *ibid.*
n. 4. p. 357.
Finis potest dupliciter inveni per providen-
tiam. *ibid.* n. 2. p. 358.
Finis & media providentiae divinae sunt mul-
tiplici. n. 15. *ibid.*
Providentia est multiplex, generalis, specia-
lis, naturalis, supernaturalis. *ibid.* num.
16. p. 359.
Est subordinatio inter fines per providen-
tiam diuinam intentes. *ibid.* n. 17. & &
19.
Deus habet providentiam rerum omnium.
ibid. n. 20. p. 360.
Deus non providet omnibus creaturis quom-
modolibet. n. 27. *ibid.*
Non providetur, nisi dentur media ad finem
sufficientia. *ibid.* num. 22.
Executio providentiae divinae partim a Deo
est, partim a Creaturis. *ibid.* n. 23. & seqq.
Sine providentia necessaria in Deo ex sup-
positione creationis rerum. *ibid.* n. 27.
p. 361.
Providentia Dei non imponit necessitatem
rebus creatis. *ibid.* n. 28.
Possunt homines aliquo modo se subtrahere
divinae providentiae, vel se magis illi subi-
icere. *ibid.* n. 29.
Providentia favorabilis versatur circa meli-
ores fines: & aliquando coincidit cum per-
missiva. *ibid.* n. 30. & 31. p. 362.
Sine creatio pars providentiae. *ibid.* n. 32.
& seqq.
Purgatio.
Purgatio, & perfectio Angelorum est idem,
ac infumigatio. d. 39. n. 92.
p. 735.
Q.
In predicatis quantitatis non valet illatio
singulis ad unum in infimo: scilicet autem
in aliis. disp. 2. n. 25. & seqq. praecipue
verò. n. 31. & 32. n. 27. & 29.
Explicatur axioma, *Quae sunt eadem unum tenent,
sunt eadem inter se.* disp. 26. n. 73. p. 518.
R.
Relatio.
Relata categorica sunt simul natura, &
cognitione. disp. 10. n. 37. p. 218.
Relatum transcendentale potest esse prius
natura, & tempore, correlato; multoque
magis potest illi esse medium cognitionis.
ibid. p. 219.
Relationes reales sunt in Deo. disp. 25. nu.
2. & seq. p. 501.
Illae sunt transcendentales, habent tamen
multa similia categoricis. *ibid.* num. 16.
& 17. p. 504.
Relationes categoricae non sunt verae & rea-
les. *ibid.* n. 19. & seqq. p. 505.
Relationes diuinae distinguuntur ratione ab
essentialibus. n. 25. p. 506.
Relationes personales non distinguuntur in
re a natura diuina. n. 31. p. 508.
Neque includuntur formaliter in essentialibus.
n. 39. p. 509.
Includunt essentialiam saltem implicite, num.
51. & sequentibus, p. 512.
Possunt concipi & significari nominibus ab-
stractis. n. 68. p. 516.
Relationes diuinae sunt perfectiones, sed
non simplices. n. 97. & seq. p. 524.
Sunt infinitae secundum quid, & pares per-
fectione. n. 106. & 107. p. 526.
Sunt modi essentialis diuinae. n. 112. p. 527.
Non sunt pure modi, nec pure hypostasies. n.
119. pag. 522.
Sunt plures res. n. 122. p. 520.